
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 14. prosince 2016 č. 1135 

 
o realizaci integrovaného sběru vybraných údajů pro veřejnou správu 

 
Vláda 

I. bere na vědomí informace o realizaci integrovaného sběru vybraných údajů pro veřejnou 
správu, obsažené v části III materiálu čj. 1560/16; 

II. ukládá členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů pro účely 
evropské statistiky spolupracovat s Českým statistickým úřadem 

1. již ve fázi prvotního návrhu podoby, změny nebo zrušení administrativních zdrojů dat, 
které tyto úřady spravují, 

2. při realizaci bezplatného a rychlého přístupu a využívání všech administrativních zdrojů 
dat, které tyto úřady spravují, včetně připojených metadat; 

III. mění usnesení vlády ze dne 18. prosince 2013 č. 980, k návrhu dalšího postupu 
zefektivnění výkonu státní statistické služby a revize v oblasti výkaznictví a evidencí,  tak, 
že zrušuje bod II/1. 

Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 

Na vědomí: 
předsedkyně Českého statistického úřadu 
 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


